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BASHKIA MALESI E MADHE 
KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

 
             Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________ 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me lote. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16920-08-23-2024 

Loti I: REF-16922-08-23-2024 

Loti II: REF-16924-08-23-2024 

Loti III: REF-16926-08-23-2024 

Loti IV: REF-16928-08-23-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizim i objekteve (1): "Rr. e Virit"; "Rr. Boric i 

vogel"; "Rruge te brendshme"; "Ura Rranxe veshti"; "Rruga e kompleksit": 

Loti I: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga e Virit Kosan“. 

Loti II: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga Boriç i Vogel“. 

Loti III: Supervizion punimesh ne objektin „Ure me tombina betoni hyrje Rruga Rranxe 

Veshtit“. 

Loti IV: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim Asfaltim rruga e Kompleksit Jubice e 

Madhe“. 

5.  Kodi sipasFjalorit të Përbashkët tëProkurimit (FPP):Mbikëqyrja e punës së ndërtimit - 

71247000‐1. 

6. Fondi limit: 712 247 (shtateqind e dymbedhjete mije e dyqind e dyzet e shtate) lekë pa tvsh.. 
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Loti I: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga e Virit Kosan“, me fond limit 

159 398 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

Loti II: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga Boriç i Vogel“, me fond 

limit 322 211 (treqind enjëzet e dy mijë e dyqind e njëmbëdhjetë)lekë pa tvsh. 

Loti III: Supervizion punimesh ne objektin „Ure me tombina betoni hyrje Rruga Rranxe 

Veshtit“, me fond limit 83 361 (tetëdhjetë e tri mijë e treqind e gjashtedhjete e nje)lekë pa tvsh. 

Loti IV: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim Asfaltim rruga e Kompleksit Jubice e 

Madhe“, me fond limit 147 277 (njëqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e 

shtatë)lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Sipas afatit te 

zbatimit te objektit qe mbikeqyret. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  06.09.2024  (d/m/v)   Ora:10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


